p. 1

2024年 6 月 3 日
各 位

会社名  日揮ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長 CEO 佐藤 雅之

 (コード番号 1963 東証プライム市場)
問合せ先 戦略企画オフィス経営企画ユニット

コーポレートコミュニケーション
グループマネージャー 山上 晃弘

 (電話 045-682-8026)

(訂正)「2024 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」及び
「2023年度 決算概要」の一部訂正について

本年 5 月 14 日に開示いたしました「2024年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」及び

「2023年度 決算概要」の記載内容に訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正い
たします。なお、数値データについては、訂正はありません。

記

１． 訂正理由
提出後に数値の誤りが判明したため。

２．訂正箇所

訂正箇所には赤枠（太枠）を付して表示しています。

① 「2024 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」
P18 ３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項
 (セグメント情報等)
【セグメント情報】
報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産その他の項目の金額に関する情報
当連結会計年度（自 2023 年 4 月 1 日 至 2024 年 3 月 31 日）

p. 2

【訂正前】

【訂正後】

p. 3

② 「2023 年度 決算概要」
P15 参考（地域別売上高、受注高）

【訂正前】

【訂正後】

訂正後の「2024 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」及び「2023 年度 決算概要」につ
いては、当社ホームページに掲載いたします。

以上